
p-e- krcn 1 mo so . . ,. •. ,..~ '9 • • . ... 
• • • . - . .,. . 

• ESf+ 
U(lnkovltl lj\tcS1kl 
poten,IJ&JI 

-

Sufinanclra 
Europska unlja 

Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

Naziv i sjediste neobveznika javne nabave (NOJN): 

UDRUGA RODITELJA ,,POKRENIMO SE" VISKOVO, Jurasi 7, Viskovo 

Referentni broj nabave: 
01/2024 

Krajnji rok za dostavu ponuda: 

11.03. 2024. godine do kraja dana 

Mjesto te datum i sat pocetka i zavrsetka otvaranja ponuda: 

Pocetak otvaranja ponuda: Zagreb, 12.3.2024., 8:00 h 
Zavrsetak otvaranja ponuda: Zagreb, 12.3.2024., 8:10 h 

Predmet nabave: 

Nabava kucanskih i higijenskih potrepstina 

lme i prezime nazocnih osoba: 

Karla Jovanovic 
Lucija Kero 

Tatjana Vojnovic 

Naziv i sjediste ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda, 

1. INSAKO d.o.o., Puzeva 11, 10020 Zagreb poslao je ponudu 11.ozujka 2024. u 10:25 h. 

2. VIOLETA d.o.o., Obrez Zelinski 55, 10380 Sv. Ivan Zelina poslao je ponudu 11. ozujka 
2024. u 15:21 h. 

Cijena ponuda bez poreza na dodanu vrijednost i cijenu ponuda s porezom na dodanu 
vrijednost: 

Cijena ponude bez Cijena ponude s 
PDV-a PDV-om 

VIOLETA d.o.o. 44.144,10 55.180, 12 
INSAKO d.o.o. 45.668,70 57.085,88 



• ESf'+ - sunn.ancfl"il 
Uf1nkov111 1Jud,1d Europska untja 
po'tcnctJaU 

Datum pocetka i zavrsetka pregleda i ocjene ponuda: 

Pocetak pregleda i ocjene ponuda: 12.3.2024., 8:00 h 
Zavrsetak pregleda i ocjene ponuda: 12.3.2024., 10:00 h 

Podaci o pojasnjenju u vezi s dokumentima/ponudama (ukljucujuci podatke o 
ispravcima racunskih pogresaka), ukoliko je primjenjivo: 

Nije primjenjivo 

Popis trazenih i dostavljenih jamstava za ozbiljnost ponude, ako ih je NOJN trazio: 

Nije primjenjivo. 

Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtijeva u pogledu opisa predmeta nabave i 
tehnickih specifikacija: 

Kriterij odabira: NAJBOLJI OMJER CIJENE I KVALITETE 

Formula za izracun: T = P + K1 

CJENOVNI KRITERIJ 

Maksimalni broj bodova koji ponuditelj moze dobiti prema ovom kriteriju je 80 bodova. 
Ponuditelj koji dostavi ponudu sa najnizom cijenom dobit ce maksimalni broj bodova po 

cjenovnom kriteriju. 

Kriterij Relativni Maksimalan broj 
znacaj bodova 

Cijena ponude (P) 80% 80 
Mogucnost isporuke predmeta nabave 

(K1) 20% 20 
UKUPNO (T) 100% 100 

Ovisno o najnizoj cijeni ponude, ostale ponude ce dobiti broj bodova, sukladno sljedecoj 
formuli: P=PI/Pt*80 

P = broj bodova koji je ponuda dobila za ponudenu cijenu (zaokruzeno na cijeli broj) 

Pl = najniza ponudena cijena u postupku javnog nadmetanja 

Pt = cijena ponude koja je predmet ocjene 

80 = maksimalni broj bodova 



~·- .. .., ...... ·rt -> 
#',I. - ' - ... • -~ . \ .. ' • 

p~ kron1mo so 
e ESf - sunnancJra 
• ..u1n1rov111 ,,udurl Europska unlJa 

pot•ncljaJJ 

KRITERIJ KVALITETE 

Maksimalni broj bodova koji se moze postici po ovom kriteriju 8 iznosi 20 bodova. 

Mogucnost isporuke 
(K1) Broi bodova 
NE 0 
DA 20 

Dokazuje se izjavom u slobodnoj formi iii se moze koristiti Prilog I. Ponudbeni list 

INSAKO d.o.o. 

CJENOVNI KRITERIJ 
P = PI/Pt*80 

P= 44.144, 10 / 45.668, 70 * 80 
P= 77,33 

KRITERIJ KVALITETE 
K1= 20 

T = P + K1 

T= 77,33 + 20 

T= 97,33 

VIOLETA d.o.o.: 

CJENOVNI KRITERIJ 
P = PI/Pt*80 

P= 44.144, 10 / 44.144, 10 * 80 
P= 80 

KRITERIJ KVALITETE 
K1= 20 

T = P + K1 

T= 80 + 20 

T= 100 



- ---

• ESF'+ - Sunnanctr• 
utlnlrovJII IJudskl Europska untJ~ 
pot~MijAlj 

1. Rangiranje ponuda prema broju bodova: 

Ponuditelj Broj bodova 

VIOLETA d.o.o. 100 

INSAKO d.o.o. 97,33 

2. Naziv ponuditelja s kojim NOJN namjerava sklopiti ugovor o nabavi 

- VIOLETA d.o.o. 

3. Clanovi Odbo a za nabavu: 

Karla Jovanovic 

Lucija Kero ----"''-----------::::ro::;;.._----

Tatjana Vojnovic ---~~~-------

4. Popis priloga uz zapisnik (zahtijevani/dostavljeni dokumenti, pojasnjenja, 
objasnjenja): 

ESF+ 
.. ~i Uflnkovlti ljudskl 

,r potencijali 

Nije primjenjivo 

-~~1· 
Ir j 

p~krcntmo 10 

'(. • • ... I•~• 
,_., .,:. 

. . . . 
. ' . . . . . 

Sufinancira 
Europska unija 

I 

.,!f,·. 
,,.-...: ..... 
~ff 

I
~:~½~· 

... , .. . :r. 
' ) 



{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

